
Střední odborné učiliště Beroun
Mechanik opravář motorových vozidel
září 1992 – červen 1995  Vyučení

konzultace, produkce vzdělávacích aktivit
Nadace rozvoje občanské společnosti (NROS)
květen 2023 – dosud  1 rok a 1 měsíc 

Externí spolupráce. Vymýšlím, organizuji a pořádám vzdělávací aktivity pro neziskové organizace.

Komunikuji s partnery a vytvářím na míru vzdělávací aktivity pro jejich cílové skupiny. Vyhledávám vhodná

témata a lektory. Vytvářím webové příspěvky, newslettery a příspěvky na sociální sítě. Zajištuji proces

automatizace přihlašování na kurzy. Podílím se na organizaci konferencí.

Kameraman
Placák productions
leden 2017 – dosud  7 let a 5 měsíců 

Jsem kameraman a fotograf na volné noze. Na klíč natočím reportáž z akce, videoklip, krátký firemní

dokument. Fotografuji reportáže, koncerty, making of z natáčení reklam, filmů, videoklipů. Nabízím také

portrétní a rodinné fotografování.

Manažer vzdělávacích aktivit
Nadace rozvoje občanské společnosti (NROS)
leden 2017 – květen 2023  6 let a 5 měsíců 

Vymýšlel, organizoval a pořádal vzdělávací aktivity pro neziskové organizace. Komunikoval jsem s

partnery a vytvářel na míru vzdělávací aktivity pro jejich cílové skupiny. Vyhledával jsem vhodná témata a

lektory. Vytvářel webové příspěvky, newslettery a příspěvky na sociální sítě. Zajišťoval proces

automatizace přihlašování na kurzy. Podílel jsem se na organizaci konferencí, které jsem dělali ve

spolupráci s AVPO ČR a Sdružení VIA. Společně s kolegyní Monikou Jindrovou jsme natáčeli podcast

Nahlídni.

 737******  pla***@***.com
 Rok narození 1978

Jan P.

ID: 1281537

Vzdělání

Praxe



Manažer Neziskovky roku
Nadace rozvoje občanské společnosti (NROS)
leden 2018 – červen 2021  3 roky a 6 měsíců 

Na pozici manažera projektu Neziskovka roku jsem se staral o celkový průběh ocenění, vytváření

harmonogramu, úpravu webových stránek, propagaci projektu prostřednictvím sociálních sítí, komunikaci

se stálými partnery a hledání nových partnerů. Koordinoval jsem procesy od přihlášení organizací, tvorby

systému hodnocení a kontroly organizací, přípravy slavnostního vyhlášení a večera až po získávání zpětné

vazby a celkového reportování ocenění.

Koordinátor PR a marketingu sbírkového projektu Pomozte dětem
Nadace rozvoje občanské společnosti (NROS)
únor 2015 – prosinec 2018  3 roky a 11 měsíců 

Pro projekt Pomozte dětem jsem vytvářel příspěvky na sociální sítě a spravoval webové stránky. Podílel

jsem se na organizaci outdoorové kampaně. Produkčně jsem zajišťoval některé venkovní akce. Podílel

jsem se na organizaci sbírkových akcí spojených s projektem. Koordinoval jsem spolupráci s Českou

televizí na natáčení medailonků organizací pro přímý přenos. Podílel jsem se na natáčení televizních a

webových spotů. Komunikoval s médii, PR agenturou a s reklamní agenturou.

Koordinátor Neziskovka roku
Nadace rozvoje občanské společnosti (NROS)
květen 2016 – květen 2017  1 rok a 1 měsíc 

Na projektu Neziskovka roku jsem koordinoval proces od přihlášení organizací, tvorba systému hodnocení

a kontroly organizací, přípravy slavnostního vyhlášení a večera až po získávání zpětné vazby a celkového

reportování ocenění.

Kameraman
Genius Media s.r.o.
únor 2006 – listopad 2016  10 let a 10 měsíců 

Externí spolupráce. V Genius Media jsem zajišťoval natáčení, střih, postprodukci, práci ve studiu, natáčení

studiových rozhovorů pro webové televize, mediální tréninky, technickou produkci.

Kameraman
Sirius o.p.s.
leden 2013 – leden 2016  3 roky a 1 měsíc 

Externí spolupráce. Vytvářel jsem video rozhovory pro portál Šance dětem. Natáčel jsem dokumenty

Šance dětem. Natočil a sestřihal jsem dokument z výstavy MOJE CESTA a Úsměvy z výstavy MOJE

CESTA.

Kameraman
Net TV
leden 2009 – leden 2016  7 let a 1 měsíc 

Externí spolupráce. S Net TV jsem spolupracoval jako kameraman a střihač. Vytvářeli jsme video obsah

pro firmy, ale i pro televize.



Prodavač
Datart
leden 2004 – leden 2006  2 roky a 1 měsíc 

Pracoval jsem jako asistent prodeje. Staral jsem se o chod oddělení, prodával a poskytoval informace

zákazníkům.

Prodavač
Elektrocity
leden 2001 – prosinec 2003  3 roky 

Pracoval jsem jako asistent prodeje. Staral jsem se o chod oddělení, prodával a poskytoval informace

zákazníkům.

Prodavač
Namche - Outdoor, Travel & Climbing Center
leden 1998 – prosinec 2000  3 roky 

Pracoval jsem jako asistent prodeje. Staral jsem se o chod oddělení a objednávání zboží, prodával a

poskytoval informace zákazníkům.

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MacOS pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail expert

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop pokročilý 
Canva zkušený

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Tvorba obsahu a online marketing 
Affiliate marketing začátečník 
Copywriting pokročilý 
E-mail marketing pokročilý 
Google Ads začátečník 
Google Analytics začátečník 
Google search console začátečník 
Marketing na sociálních sítích pokročilý 
SEO, linkbuilding začátečník 
Střih videa zkušený 
WordPress / CMS pokročilý 
Úprava fotek zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
DaVinci Resolve, Adobe Ligtroom, nástroje od Google, Freelo, Tabidoo, Integromat,
střih videa, tvorba webových stránek ve wordpress a základní úpravy

Copywriting pro web a e-shop - Dobrý web a APEK
Základy online marketingu
říjen 2022

Psaní pro web - ČTK
Jak psát na web články, newslettery, příspěvky.
září 2022

Umění interview - ČTK
Jak vést rozhovor
září 2020

Google Digitální garáž
využívání nástrojů Google v marketingu
leden 2020

Design Thinking in practice - Q Designers
Jask využívat metodu Design Thinking
leden 2020

Školení na nástroj Mailkit
jak používat nástroj na hromadnou rozesílku emailů Mailkit
květen 2019

Google Analitics - Seduo
Jak se orientovat a pracovat v nástroji Google Analitycs
říjen 2016

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Plánování a pořádání eventových akcí, projektový management, strategie a plánování
marketingových aktivit, lektorské a prezentační dovednosti, automatizace práce a
procesů, natáčení a postprodukce podcastů,

Zajímají mě moderní technologie a rád si rozšiřuji obzory novými informacemi. Rád čtu,
poslouchám podcasty a sebevzdělávám se. Baví mě cestování a focení koncertů, přírody
a měst. Vytvářím a natáčím svůj podcast PLACÁK.

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Vršovice + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent v médiích, reklamě, PR
Fotograf
Kameraman
Konzultant v mediích, reklamě, PR
Kreativec
Marketingová komunikace
Marketingová strategie
Online Marketing
Produkční
Specialista pro rozvoj a vzdělání

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Praha-Vršovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/konzultace-produkce-vzdelavacich-aktivit-kameraman-manazer-vzdelavacich-aktivit-manazer-neziskovky-roku-koordinator-pr-a-marketingu-sbirkoveho-projekt-1281537

	Jan P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


